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M Gma” Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>
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1 meddelande

Kent Forsén <kforsen@telia.com> 23 februari 2022 10:51
Till: Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>,
birgittagforsen@gmail.com, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Hans Ornhagen <hans@ornhagen.se>, Kent Forsén
<kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>, Magnus Waldau
<magnus.waldau@gmail.com>, Monika Leander <monikaleander@hotmail.com>, Staffan von Arbin

<staffan.arbin@gmail.com>, Vuorenmaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Ake Johansson
<ake.johansson@electro.se>

Basta vanner!

Det var trevligt att se och hora Er i samband med gardagens styrelsemote,

men det maste samtidigt framhallas att det @r annu roligare att traffas IRL.

Som overenskommet far Ni har den information som skickats till alla utstallare

pa Dykmissan. Aterkommer med forslag till bevakningsschema fér var monter.

Undrar Du 6ver nagot kring Dykmassan, sa tveka inte att héra av Dig !

Ha en bra dag / Kent.
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